
AUTOALA

Tutkinto antaa valmiudet toimia monipuolisissa  
varastointi- ja logistiikka-alan tehtävissä. Koulutus 
antaa yleiskäsityksen logistiikan alasta sekä perus-
valmiuden varastoalan ohjelmista ja varaston toimin-
noista. Koulutukseen sisältyy harjoittelua kuormaus- 
ja hyllytystavoista ja varastoinnin suunnittelusta.
Opetus järjestetään pienryhmänä.

Työtehtävät: Varastonhoitajat työskentelevät 
tukkuliikkeiden ja kauppojen varastoissa sekä 

logistiikkakeskuksissa.

Varastonhoitaja, er
Logistiikan perustutkinto, varasto- 

palvelujen koulutusohjelma.

LIIKENTEEN 
OPETUSALA

Vantaan ammattiopisto Varia 
Rälssitie 13, Vantaa.

Liikenteen opinto-
ohjaaja: Kari Ponto. 
 Puh. 040 759 2426. 

e-mail: kari.ponto@vantaa.fi.

LENTOKONEASENNUS

LOGISTIIKKA

Tutkinto antaa perusvalmiudet toimia kuljetus- ja  
varastointialan monipuolisissa tehtävissä. Kuljetta- 
jalta vaaditaan hyvää liikennekäyttäytymistä sekä 
palvelualttiutta erilaisissa asiakastilanteissa. Koulu-
tukseen sisältyy harjoittelua erityyppisillä työkoneilla 
ja ajoneuvoilla, niiden korjaus- ja huoltotehtäviä sekä 
lastaus- ja kuljetustoimintaa. Koulutuksen aikana 
suoritetaan BC-ajoneuvoluokan kuljettajatutkinto  
ja kuorma-autonkuljettajan perustason ammatti-
pätevyyskoulutus. 

Työtehtävät: Autonkuljettajat työskentelevät eri 
kokoisissa kuljetusliikkeissä ja kauppojen varastoissa.

Erityisvaatimukset: Opiskelijalta vaaditaan 
ajokorttiluokkien vaatima terveys.

Autonkuljettaja
Logistiikan perustutkinto, kuljetus- 

palvelujen koulutusohjelma.



Tutkinto antaa perusvalmiudet vaurioituneen  
ajoneuvon alustan, korin ja korivarusteiden  
korjaustöihin liittyviin tehtäviin. Koulutuksessa 
painotetaan kori- ja rakennekorjauksiin liittyvien 
oikaisu- ja asennustöiden tekemistä nykyaikaisin 
työmenetelmin.

Työtehtävät: Työtehtäviin kuuluu korjaus- ja asennus-
töiden lisäksi asiakaspalvelu, kustannusarvion

laatiminen, varaosatoiminta ja töiden vastaanotto.

Autokorinkorjaaja
Autoalan perustutkinto, autokorin- 

korjauksen koulutusohjelma.

Tutkinto antaa EASA:n PART 147/66-standardien 
mukaiset perusvalmiudet ilma-aluksien huolto-, 
muutos- ja korjaustehtäviin. Koulutuksessa paino-
tetaan lentokoneiden järjestelmien, voimalaitteiden  
ja rakenteiden tuntemista sekä kasvatetaan  
opiskelijoita vastuulliseen ja ilmailulle myönteiseen 
ajattelutapaan. Ylioppilaille luetaan hyväksi 30 
opintoviikkoa lukio-opintoja. 

Työtehtävät: Lentokoneasentajat toimivat ilma-alusten 
korjaus- ja huoltotehtävissä lentoyhtiöiden, ilmavoimien 

ja pienkoneiden huoltoyritysten palveluksessa. 

Erityisvaatimukset: Opiskelijalta vaaditaan normaali 
terveys ja kunto sekä normaali kuulo ja näkökyky. 

Lentokenttäalueella tapahtuvaa työssäoppimista varten 
viranomaiset tekevät opiskelijoille koulutuksen aikana 

suppean turvallisuusselvityksen.

Lentokoneasentaja
Lentokoneasennuksen perustutkinto.

Lentoasemahuoltaja
Logistiikan perustutkinto, lentoasema- 

palvelujen koulutusohjelma.

Tutkinto antaa perustiedot ja -taidot erilaisten 
ajoneuvojen rakenteesta, toiminnasta, huollosta ja 
korjauksesta. Koulutuksessa painotetaan ajoneuvo-
jen huolto- ja korjaustöiden tekemistä nykyaikaisin 
testi- ja työmenetelmin. 

Työtehtävät: Ajoneuvojen huolto- ja korjaustehtävät 
sekä asiakaspalvelu. Ajoneuvoasentajan tyypilli- 
simpiä työpaikkoja ovat henkilöautokorjaamot,  

huoltamot, pienkonekorjaamot, työkonekorjaamot  
ja raskaan kaluston korjaamot. 

Ajoneuvoasentaja
Autoalan perustutkinto, autotekniikan  

koulutusohjelma.

Työtehtävät: Lentoasemahuoltajan keskeinen tehtävä 
kunnossapidossa on pitää kiitotiet, rullaustiet ja asema-

tasot sekä niiden ohjaus- ja varoitusjärjestelmät kun-
noltaan ja toimivuudeltaan ilmaliikenteen turvallisuus-

vaatimusten mukaisina. Maapalvelutehtäviin kuuluu 
lentokoneiden saapumiseen ja lähtöön liittyviä tehtäviä, 
lentokoneiden lastaus ja purku sekä siirtokuljettimien ja 

kulkutasojen käyttö. Tehtäviin kuuluu myös lento-
koneiden varustamista, polttoainetäydennyksiä,

jätehuoltoa ja jäänpoistoa.

Erityisvaatimukset: Opiskelijalta vaaditaan ajokortti-
luokkien vaatima terveys. Lentokenttäalueella tapah-

tuvaa työssäoppimista varten viranomaiset tekevät 
opiskelijoille koulutuksen aikana suppean  

turvallisuusselvityksen. 

Tutkinto antaa perusvalmiudet toimia lento-
asemien kunnossapito- ja maapalvelutehtävissä.
Ammatillisiin aineisiin sisältyy mm. logistiikan perus-
taitoja, kunnossapidon ja pelastustehtävien perus-
teita, turvallisuusosaamista, työkoneiden käyttöä
ja huoltamista. Koulutuksen aikana suoritetaan BC-
ajoneuvoluokan kuljettajatutkinto ja kuorma-auton-
kuljettajan perustason ammattipätevyyskoulutus. 


